MoHoMmapeB AHTOH MuxaunnoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.
Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO NMoHoMapeB AHTOH MuxainoBuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 008781

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 15.11.2013

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEE haTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 A,0roBop Ha NpoBepeHue cocCTaBJIeHusA OOBbEKT OueHKH onpenensaeMol | OULEHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH DeATEeNIbHOCTHU

28322 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

28322 000 "MU®KO-OpuoH" 11.07.2025 BusHec PbiHOYHAS Ouerka
HEeOBMXXUMOCTH

28322 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PbiHOYHas OueHka ABMXMMOro
MMyLlecTBa

28306 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 Busnec PblHOYHas OueHKa busHeca

28306 000 "MLU®KO-OproH" 11.07.2025 BusHec PbiHOYHas! Ouetika
HeABMXXMMOCTU

28306 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PblHOYHas OueHka ABMXMMOrO
MMyLlecTBa

28309 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

28309 000 "MLPKO-OpmoH" 11.07.2025 Bu3sHec PLIHOYHES Ouenka
HeABMXXMMOCTU

28309 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PblHOYHas OueHka ABMXMMOro
MMyLlecTBa

28311 000 "MUPKO-OpmroH" 11.07.2025 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

28311 000 "ML®KO-OprnoH" 11.07.2025 Bu3sHec PLIHOYHES Ouenka
HeABMXXMNMOCTU

28311 000 "MU®KO-OpuoH" 11.07.2025 Bu3Hec PbIHOYHas Ouerika asmwxumoro
MMyLlecTBa

28179 000 "MNUPKO-OpunoH" 23.07.2025 busHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

28179 000 "MU®KO-OpuoH" 23.07.2025 BusHec PbIHOYHAS Ouerka asmxumoro
MMyLecTBa

28362 000 "MUPKO-OpmroH" 14.08.2025 BusHec PbiHOYHas OueHka busHeca

28371 000 "MUPKO-OpmoH" 14.08.2025 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

27606-1 000 "MUPKO-OpmoH" 19.08.2025 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

28437 000 "MUPKO-OpmroH" 25.08.2025 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

28437 000 "MLU®KO-OpuoH" 25.08.2025 BusHec PbiHOYHAS Ouerka
HEeOBVXXUMOCTH

28437 000 "MUPKO-OpmroH" 25.08.2025 BusHec PbiHOYHas OueHka ABUXMMOro
MMyLlecTBa

28475 000 "MUPKO-OpmroH" 09.09.2025 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

28549 000 "MUPKO-OpmroH" 15.09.2025 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

28549 000 "ML®KO-OproH" 15.09.2025 BusHec PbiHOYHAS Ouetika

HeaBMXXNMOCTN



28549

28528

28528

28528

28332

28332

28332

28217

28541-1

28541-2

28227

28228

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®KO-OpunoH"

000 "MNMU®KO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MNMUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

25.07.2025

25.07.2025

BusHec

BusHec

BbusHec

BbusHec

BbusHec

BusHec

BbusHec

HemaTepuanbHble

aKTUBbI

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Пономарев Антон Михайлович

