

Пономарев Антон Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарев Антон Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		008781			
Дата включения в реестр членов РОО		15.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28322	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28322	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28322	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28306	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28306	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28306	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28309	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28309	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28309	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28311	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28311	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28311	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28179	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28179	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.07.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28362	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28371	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27606-1	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28437	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28437	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28437	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28475	ООО "ПЦФКО-Орион"	09.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28549	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28549	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости

28549	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28528	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28528	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28528	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28332	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
28332	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
28332	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
28217	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
28541-1	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28541-2	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28227	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
28228	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости